UNIWERSYTET
MEDYCZNY
W LtODZI

Wykonawcy postepowania
ZP/67/2021

t6dz, dn. 04.10.2021 r.

Dot.: udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Dostawa wiréwek dla Uniwersytetu Medycznego w todzi” —

ZP/67/2021.

Odpowiedzi na pytania

Dziatajac w oparciu o art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
Zamawiajgcy udziela wyjasnien w zakresie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia

przedmiotowego postepowania:

Pytanie 1 — Pakiet lli:

W nawigzaniu do odpowiedzi z dnia 29.09.2021 prosze o uszczegdtowienie jakich ustug
wymaga Zamawiajacy pod pojeciem "kalibracja". Czy kalibracja urzadzenia wykonana przez

producenta w ramach procesu produkcji bedzie wystarczajgca?

Odpowiedz? 1:

Tak, kalibracja urzadzenia, opisanego w Pakiecie Ill, wykonana przez producenta w ramach produkcji

bedzie kalibracjg wystarczajaca.

Wszelkie zmiany wynikajace z udzielonych odpowiedzi, jako obligatoryjne muszg by¢ podstawg
do przygotowania oferty przez Wykonawcow.

Termin zwigzania ofertg, sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Dokument zatwierdzony w
systemie Process Portal na
podstawie loginu i hasta:
mgr inz. Janusz Kokoszko
(Akceptant)

Dokument zatwierdzony w
systemie Process Portal na
podstawie loginu i hasta:
mgr inz. Edyta Wysokiriska
(Zgtaszajacy sprawe)

Dokument podpisany elektronicznie przez:
Jacek Wojciech Grabowski
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Dokument zatwierdzony w systemie

Process Portal na podstawie loginu i
hasta:

mgr inz. Edyta Wysokifiska

(Osoba odpowiedzialna za realizacje
sprawy)
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